x x x K K X x x i t x K x x x i c c K x x x i c a o a o a c o c K X

F r a ţ i l o r !
SI -
ţ i Azi ne întâlnim la

I S u c i u
I în grădina R estau ran t Nr. 5

B unde găsim bere proaspătă vinuri şi mâncări
bune — peşte de O lt, odăi de dorm it, p

H în toată seara m uzică j§j
m

Pnblicaţiune.
Duminecă în 1/14 Iunie 1914

la 11 oare din zi se va ţinea licita
ţie publică verbală, la care se ad
mit şi oferte închise, în sala de şe
dinţe a comitetului parohial dela
Biserica Sf. Nicolae din Braşov-
Şchi, pentru arândarea pe timp de
şase ani, începând cu l-a Noemvrie
1914, a unui complex de aproxi
mativ 28 holde teren arabil pe
lângă Timiş şi din imediata apro
piere a locului pentru eserciţiile mi
litare.